

ADVIZEYOU IVS

Ortenvej 81
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Morten Bo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVIZEYOU IVS
Ortenvej 81
6800 Varde

CVR-nr: 35834877
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Kræmmersgade 5
6800 Varde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Generelt:

Selskabet driver klargøring af biler fra eget værksted.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft fremgang omsætning, hvilket resulterer i et positivt resultat på kr. 49.124 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		680.597	383.681
Eksterne omkostninger		-574.248	-515.891
Bruttoresultat		106.349	-132.210
Personaleomkostninger		-46.217	-36.207
Resultat af ordinær primær drift		60.132	-168.417
Øvrige finansielle omkostninger		-999	-3.527
Ordinært resultat før skat		59.133	-171.944
Skat af årets resultat		-13.009	0
Årets resultat		46.124	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.124	0
I alt		46.124	0

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		104.000	0
Anlægsaktiver i alt		104.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.826	33.348
Tilgodehavender i alt		112.826	33.348
Likvide beholdninger		14.127	8.388
Omsætningsaktiver i alt		126.953	41.736
Aktiver i alt		230.953	41.736

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Overført resultat		-122.043	-171.944
Egenkapital i alt		-122.043	-171.944
Hensættelse til udskudt skat		13.009	3.845
Hensatte forpligtelser i alt		13.009	3.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.159	215.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.828	-5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.987	209.835
Gældsforpligtelser i alt		339.987	209.835
Passiver i alt		230.953	41.736